CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, E POR TEMPO DETERMINADO, DE

TRES PROFISSIONAIS PARA O EXERCÍCIO EXCLUSIVO DE INTÉRPRETES DE LIBRAS

EDITAL Nº 02/2022 – PELOTAS RS

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS, Vereador MARCOS FERREIRA, responsável pela
seleção pública, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, a LISTA
PRELIMINAR DE INSCRITOS do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE INTÉRPRETES DE LIBRAS EM CARÁTER
EMERGENCIAL, para preenchimento de tres vagas para o exercicio exclusivo no Poder Legislativo do
Município de Pelotas - RS.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS:
(ORDEM ALFABÉTICA)

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF

Alexandra Figueiró Carvalho Da Silva 23/11/1979 004 982.562.700-04

Bruna Ferreira Alves 31/03/1997 003 036.136.560-86

Juliane Martins Moreira 03/09/1991 007 023.460.460-35

Karine Stello De Medeiros 08/03/1992 002 025.123.630-74

Leidiane Dias da Silva 20/07/1985 005 108.271.197-71

Nathielle Francos da Silva 11/04/1988 006 014.476.910-75

Paulo Jose Chaves Mendanha 30/05/1994 008 112.662.566-36

Suzana Mendonça Abreu 18/05/1984 009 003.991.600-60

Vaniele Silveira Medina Lubke 27/06/1984 001 009.952.810-09

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Pelotas, 05 de Abril de 2022

Vereador Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas